
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené 

pozemky

předložen

a na KD 

dne:

méněpráce bez DPH -342 816,04 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 676 000,88 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 333 184,84 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.): nejsou

vyjádření AD: Souhlasí

vyjádření TDI: Souhlasí

vyjádření objednatele: Souhlasí

vyjádření orgánů památkové péče: Souhlasí

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1

příloha č.2

příloha č.3

za zhotovitele:

Miloš Náprstek Datum 01.04.2023

za AD:

Ing. Dana Maxová Datum 01.04.2023

za TDI:

Ing. Jiří Plichta Datum 01.04.2023

za objednatele:

Datum 01.04.2023

§ 222, odst 6 ZZVZ

zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Změny je nutné provést pro získání souhlaseného stanoviska KUSK ke kolaudaci.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

Před započetím prací nebylo možné predikovat rozodnutí NPÚ spočívající v trase vedení IS a předvídat stav základových pasů objektu a 

dřevených konstrukcí střechy, což si vyžádalo vypracování revize PD vč. posouzení objektu statikem. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

zařazení změny dle ZZVZ:

Jedná se o práce přímo ohrožující realizaci stavby, pokud by byly odděleny od samotné realizace díla.

František Kříž

Rekapitulace změnových listů, ZL1, ZL2, ZL3, ZL4

Změnové listy jsou vyhotoveny na základě skutečnosti, kdy bylo během realizace rozhodnuto o pracech, které budou vyjmuty ze stávající 

SoD a realizovány v rámci úprav cest tak, aby okolí Wachhausu mělo jednotný ráz a charakter. Dále bylo rozhodnuto o vynechání realizace 

hromosvodu. Během realizace přípojek slaboproudu a silnoproudu byla v návaznosti na dohled NPÚ nad realizací výkopů zvolena odlišná 

trasa pro vedení výkopů z důvodu ochrany dřevin v trase, což ssebou neslo vícenáklady spočívající v jednotlivých délkách výkopů a 

pokládaných IS. V návaznosti na zamýšlené expozice byly také zhotoveny další požadavky na vedení slaboproudých a silnoproudcýh 

instalací vně ale také uvnitř objektu.

1104 -

ZMĚNOVÝ LIST - Wachhaus

ZL1, ZL2, ZL3, ZL4

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004660

BU_199_2021

Botanický Ústav AV ČR, v.v.i., Zámek 1, Průhonice 252 43

předmět změny (technický popis, původní, nové řešení):

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice


